1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CERRO LARGO TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DA

PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL Nº491/GR/UFFS/2020 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 002/CERRO LARGO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE

MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 – Biologia Celular e Biofísica

Nº de inscrição Nome Nota   Situação

13/CL-2/2020 Alexandre Antunes Brum 10,00 Aprovado

16/CL-2/2020 Heloísa Schramm da Silva 7,90 Aprovado

15/CL-2/2020 Layanne Cabral da Cunha Araujo 7,17 Aprovado

12/CL-2/2020 Leandro Villa Verde da Silva 8,48 Aprovado

10/CL-2/2020 Marcus Fabiano de Almeida Mendes 6,52 Aprovado

30/CL-2/2020 Patrícia Schonhofen 6,52 Aprovado

17/CL-2/2020 Rodrigo César Gonçalves de Oliveira 8,99 Aprovado

11/CL-2/2020 Silvana Damin 7,03 Aprovado

1/CL-2/2020 Tiago Silveira Ferrera 9,06 Aprovado

6/CL-2/2020 Vanessa Angonezi Zborowski 6,30 Aprovado

2

4/CL-2/2020 Alice Lemos Costa 0,00
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

25/CL-2/2020 Aline Aparecida Bastos Portela 1,88
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

19/CL-2/2020 Aline Nonato de Sousa 4,28
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

5/CL-2/2020 Aline Teixeira Marins 1,88
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

9/CL-2/2020 Ana Paula Kwiatkowski Hamerski Zanatta 0,00
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.3.2

26/CL-2/2020 Eduardo Bitencourt de Oliveira 0,00
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.3.2

8/CL-2/2020 Gênifer Erminda Schreiner 0,00
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

27/CL-2/2020 Juliana Damieli Nascimento 6,23
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

29/CL-2/2020 Kelly Callegaro 1,88
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

22/CL-2/2020 Lilian Pedroso Maggio 1,88
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

14/CL-2/2020 Luana Sueling Lenz  1,88
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

18/CL-2/2020 Luiza Spohr 1,96
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

34/CL-2/2020 Martha Menin 2,61
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

28/CL-2/2020 Mauro Eugênio Medina Nunes 6,23
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

31/CL-2/2020 Mirian Silvéria de Souza 1,88
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

33/CL-2/2020 Natan Kasper 0,00
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.3.2

3

7/CL-2/2020 Peterson Ayres Cabelleira 3,33
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

32/CL-2/2020 Rafael Bandeira Fabres 3,19
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

21/CL-2/2020 Silvana Gaiba 6,23
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

23/CL-2/2020 Tiele Cláudia Menzel 1,88
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

2/CL-2/2020 Thiele Piber de Souza 0,00
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.3.2

20/CL-2/2020 Valdeir Pereira Lima 1,88
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

3/CL-2/2020 Vanessa Aina Person 1,88
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

24/CL-2/2020 Vinicius Queiroz Araújo 2,03
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS PARA CANDIDATO

DECLARADO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento: 01 - Biologia Celular e Biofísica

Nº de inscrição Nome Nota   Situação

19/CL-2/2020 Aline Nonato de Sousa 4,28
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

24/CL-2/2020 Vinicius Queiroz Araújo 2,03
Desclassificado segundo

Edital 491, item 5.2.7

Cerro Largo, 11 de setembro de 2020.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Cerro Largo